
Elegant Kenya Büyük Göç Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil / 6
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

17:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Kenya, Nairobi, Doğu Afrika

ELEGANT KENYA BÜYÜK GÖÇ TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!

 

SAFARİ LODGE KONAKLAMA İMKANI!
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Nairobi (2) - Naivasha Gölü (1) - Naivasha 4x4
Safari - Cresent Adası Safari - Nakuru Gölü (1) -

Nakuru 4x4 Safari - Masai Mara National Park (2) -
Masai Mara 4x4 Safari - Giraffe Center Park -

Kenya'ya Veda Yemeği

1. Gün - İSTANBUL – NAİROBİ

UÇUŞ DETAYLARI
TK607 ISTNBO 2030 0305*
TK608 NBOIST 0450 1145 

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Nairobi’ye uçuşumuz başlıyor.

2. Gün - NAİROBİ – NAİVASHA GÖLÜ

Gece yarısı Nairobi’ye varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyor ve dinlenmek
üzere otelimize gidiyoruz. Konaklama otelimizde. Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından 4x4 safari
araçlarımızla Büyük Rift Vadisi’nde yer alan Naivasha Gölü’ne hareket. Hipopotamlara yaşam alanı sunan Naivasha
gölü bununla birlikte karabatak, balık kartalı, pelikanlar ve diğer balıkçıl türleri olmak üzere 450’den fazla kuş
türüne de doğal bir alan sunmaktadır. Naivasha gölüne varışımıza istianden otelimizde Öğle yemeğimizi alıyoruz.
Öğleden sonra safari maceramız için Naivasha gölünden Crescent Adasına tekne yolculuğumuzu gerçekleştiriyoruz.
Cresent Adasında karaya çıktığımızda eşi benzeri olmayan bir safari deneyimi yaşarken, Zürafaların, Zebraların,
Bufaloların ve Antilopların sakin bir şekilde otlamasını izleyecek, Maymunlardan, onlarca kuş türüne birçok farklı
hayvana ev sahipliği yapan bu adada unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Turumuzun ardından Naivasha Gölündeki
Safari Lodge’larımıza transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama safari kampımızda.

3. Gün - NAİVASHA GÖLÜ – NAKURU GÖLÜ

Safari Lodge’larımızda alacağımız kahvaltının ardından 4x4 Land Cruiser’larımız ile Nakuru Gölü Milli Parkına doğru
hareket ediyoruz. Burada yapacağımız Safarimizde; pembe, fuşya renkli Flamingolardan, beyaz Gergedanlara,
Rothschild Zirafalarından, 400’ün üzerindeki kuş türünü ve hatta belki de ağaç dallarında gizlenmiş Leoparları
görebileceğimiz Nakuru gölünde bu doğal yaşama yakından tanıklık etme fırsatı bulacaksınız. Öğle yemeğimiz için
Safari Lodge’larımıza dönüyoruz ve yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası Lodgelarınızda dinlenebilir, masaj
yaptırabilir veya havuzun keyfini çıkartabilirsiniz. Öğleden sonra Nakuru gölündeki safarimiz için tekrar 4x4 Land
Cruiser’larımız ile turumuza devam ediyoruz. Turumuzun ardından Nakuru Gölündeki Safari Lodge’larımıza transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama safari kampımızda.

4. Gün - NAKURU GÖLÜ – MASAİ MARA NATIONAL PARK

Safari Lodge’larımızda alacağımız kahvaltının ardından 4x4 Land Cruiser’larımız ile Masai Mara Milli Parkına doğru
Big Five Safari turumuz için hareket ediyoruz. Turumuzda bir sonraki öğünlerini aramak için savanada dolaşan
aslanları, leoparları ve çitaları hayretle izleyeceğiz, görkemli varlıkları bizi yaşam döngüsüne hayran bırakacak.
Masai Mara'daki safarimiz bizi fillerin susuzluklarını gidermek için toplandıkları ve su aygırlarının serin sularda
yuvarlandıkları gizli sulama deliklerine götürecek. Birlikte, ekosistemlerin hassas dengesini ve tüm canlıların
birbirine bağlılığını gözlemleyecek, doğal dünyanın harikalarına hayran kalacağız. Safari turumuzda Big Five olarak
bilinen Aslan, Leopar, Gergedan, Fil ve Bufalo görme imkânı elde edeceğiz. Bu vahşi ve doğal yaşamın ortasında



milyonlarca hayvan türünün daha yeşil otlaklar aramak için farklı diyarlara yönlendiklerini görme ve bu Büyük Göç’e
yakından tanıklık etme şansı yakalayacağız. Turumuzun ardından Masai Mara’daki safari kampımıza transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama safari kampımızda.

5. Gün - MASAİ MARA NATIONAL PARK

Safari kampımızda alacağımız kahvaltının ardından 4x4 Land Cruiser’larımız ile Big Five Safari turumuz için hareket
ediyoruz. Turumuzda bir sonraki öğünlerini aramak için savanada dolaşan aslanları, leoparları ve çitaları hayretle
izleyeceğiz, görkemli varlıkları bizi yaşam döngüsüne hayran bırakacak. Masai Mara'daki safarimiz bizi fillerin
susuzluklarını gidermek için toplandıkları ve su aygırlarının serin sularda yuvarlandıkları gizli sulama deliklerine
götürecek. Birlikte, ekosistemlerin hassas dengesini ve tüm canlıların birbirine bağlılığını gözlemleyecek, doğal
dünyanın harikalarına hayran kalacağız. Safari turumuzda Big Five olarak bilinen Aslan, Leopar, Gergedan, Fil ve
Bufalo görme imkanı elde edeceğiz. Bu vahşi ve doğal yaşamın ortasında milyonlarca hayvan türünün daha yeşil
otlaklar aramak için farklı diyarlara yönlendiklerini görme ve bu Büyük Göç’e yakından tanıklık etme şansı
yakalayacağız. Turumuzun ardından Masai Mara’daki safari kampımıza transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Akşam Yemeği ve konaklama safari kampımızda.

6. Gün - Safari Lodge’larımızda alacağımız kahvaltının ardından Nairobi’ye
hareket. Varışımıza istinaden Giraffe Center ziyareti. Uzun boylu sevimli
dostlarımızı ziyaret edeceğimiz bu Zürafa evinde, Rothschild Zürafaları ile
yakından tanışma ve onları besleme şansı yakalayacağız. Turumuzun
ardından Nairobi’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Akşam Kenya’ya Veda Yemeğimiz için Carnivore Restorana gideceğiz ve
yemeğimizi açık büfe olarak alacağız. Yemek sonrası rehberimizin bildireceğ

Safari Lodge’larımızda alacağımız kahvaltının ardından Nairobi’ye hareket. Varışımıza istinaden Giraffe Center
ziyareti. Uzun boylu sevimli dostlarımızı ziyaret edeceğimiz bu Zürafa evinde, Rothschild Zürafaları ile yakından
tanışma ve onları besleme şansı yakalayacağız. Turumuzun ardından Nairobi’deki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Kenya’ya Veda Yemeğimiz için Carnivore Restorana gideceğiz ve yemeğimizi açık büfe
olarak alacağız. Yemek sonrası rehberimizin bildireceği saatte Nairobi havalimanına transfer. 

7. Gün - NAİROBİ – İSTANBUL

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Nairobi (NBO) gidiş, Nairobi (NBO)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Nairobi’de 4* otellerde 1 gece oda & kahvaltı konaklama

-Naivasha Gölünde 1 gece tam pansiyon lüks safari kamp konaklama

-Nakuru Gölünde 1 gece tam pansiyon lüks safari kamp konaklama

-Masai Mara’da 2 gece tam pansiyon lüks safari kamp konaklama



-Nairobi’de 4* otellerde (son gece) 1 gece konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel araçlarımız ile tüm transferler

-4x4 Land Cruiser’lar ile Naivasha Gölünde safari turları

-4x4 Land Cruiser’lar ile Nakuru Gölünde safari turları

-4x4 Land Cruiser’lar ile Masai Mara National Park Safari turları

-Kenya’ya Veda Akşam Yemeği (içecekler hariç)

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti 

-Turist şehir vergileri 

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri ve içecekler

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

-Şoför tipleri 10 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Müze ve Ören Yerleri Girişleri: Naivasha National Park + Nakuru National Park + Masai Mara National
Park + Girafe Center + Lokal Rehberler + Turist Şehir Vergileri

195 Euro

Tur esnasında rehberimize ödenecektir.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama



ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi
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Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:56 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


